

VYŘIZUJE: Ing. Eva Šafářová
TEL.: 518601237
E-MAIL: safarova.eva@nemkyj.cz
DATUM: 16.02.2024

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01

Veřejná zakázka č. VZ202408 – Totální endoprotéza kolene (TEP kolene)

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uveřejněné veřejné zakázce v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele

Znění dotazu č. 1:

„Bude zadavatel akceptovat i jiné novější varianty stabilizace kolene, která jsou běžné na trhu, např. Medial Congruent, Medial Pivot, když tím uchazeč splní požadavek na stabilizaci kolene bez zachování zadního zkříženého vazů?“

Tyto varianty stabilizace kromě přesnějšího respektování anatomických pohybů kolene umožňují intraoperační možnost rozhodnutí o resekci, případně ponechání ZZV.“

Odpověď na dotaz č. 1:

Medial Congruent Medial Pivot není novější typ stabilizace, ale jedná se o jiný typ a design endoprotézy a stabilizace, a tudíž ho nelze srovnávat a zaměňovat s PS stabilizací. Zadavatel trvá na zadání.

Znění dotazu č. 2:

„Bude zadavatel akceptovat i cross-linked polyethylen s aditivem Vit. E, nabídne – li ho uchazeč na cenu cross-linked PE?“

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel trvá na zadání.

Znění dotazu č. 3:

„Bude zadavatel akceptovat i jiné novější varianty stabilizace kolene, která jsou běžné na trhu, např. Medial Congruent, Medial Pivot, když tím uchazeč splní požadavek na stabilizaci kolene bez zachování zadního zkříženého vazů?“

Tyto varianty stabilizace kolene kromě přesnějšího respektování anatomických pohybů kolene umožňují intraoperační možnost rozhodnutí o resekci, případně ponechání ZZV.“

Odpověď na dotaz č. 3:

Medial Congruent Medial Pivot není novější typ stabilizace, ale jedná se o jiný typ a design endoprotézy a stabilizace, a tudíž ho nelze srovnávat a zaměňovat s PS stabilizací. Zadavatel trvá na zadání.

II. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Změna č. 1

Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter rozhodl lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.03.2024, v 10:00 hod.

Za zadavatele: